第 一 页 共 三 页

中质促会培[2018]040 号

关于举办“产品质量安全监管暨质量提升”专题培训班的通知

各有关单位:

为深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新

思想新战略，牢固树立和贯彻落实新发展理念，紧紧围绕统筹推进“五

位一体”总体布局和协调推进“四个全面”战略布局，认真落实党中

央、国务院决策部署，以提高发展质量和效益为中心，将质量强国战

略放在更加突出的位置，开展质量提升行动，加强全面质量监管，全

面提升质量水平，加快培育国际竞争新优势，坚持以企业为质量提升

主体，加强全面质量管理，推广应用先进质量管理方法，提高决策者、

经营者、管理者、生产者质量意识和质量素养，打造质量标杆企业，

加强品牌建设。为深化质监系统行政体制改革，进一步强化产品质量

监督工作力度，提高基层市场监管部门产品质量监督，中国质量万里行

促进会决定举办 “产品质量安全监管暨质量提升” 专题培训班。请各有

关单位积极派人参加。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容
1. 《关于开展质量提升行动的指导意见》解读；

2. 产品质量安全监管法律法规知识培训；

3. 工业产品生产许可证分类监管和事中事后监管；

4.强化市场监管、推动质量提升；

5.产品质量安全风险监控管理；

6.产品质量监督抽查抽样有关法律法规及有关要求；

7 现场互动交流、答疑解难、经验讲解；

二、主讲专家
培训班拟邀请有关专家就上述内容结合典型案例和实例分析、经验

交流等方式进行授课。同时组织互动式交流研讨等活动.

第 二 页 共 三 页

三、培训对象
各地市场监管局（质监局）、海关（原出入境检验检疫局）、部

门分管领导和产品质量安全监管工作人员、技术机构的相关人员;各企

业管理者代表、质量主管人员、首席质量官等。

四、培训时间、地点
2018 年 8 月 17 日—8 月 21 日（17 日全天报到）拉 萨

2018 年 8 月 24 日—8 月 28 日（24 日全天报到）大 连

五、收费标准
1980元/人（含培训费、资料费、证书费），食宿统一安排，费用

各单位自理。

六、培训证书
培训结束后经考试合格颁发证书,该证书可作为岗位人员继续教育

及专业技术能力考核的证明。报名请带一寸免冠照片两张。

七、报名方式：
主管单位：国家市场监督管理总局

主办单位：中国质量万里行促进会培训中心

协办单位：北京京博创新文化发展有限公司

地 址: 北京市朝阳区北三环东路 18 号 6号楼

咨询电话:010-82907780 传 真:010-82909870

联 系 人:胡金英 张 涛:13366259648

监督电话: 010-64520917 报名邮箱：pxzx200898@126.com

官 网：www.caqp.org.cn

中国质量万里行促进会培训中心
2018 年 6 月 20 日

附件：“产品质量安全监管暨质量提升”培训班报名回执

第 三 页 共 三 页

经研究，我单位选派下列同志参加学习： （此处加盖单位公章）

单位名称

详细地址 邮政编码

联 系 人 传真 单位邮箱

姓名 性别 职务 手机 邮箱 参加时间、地点

开票信息

普票

专票

开票单位名称：

税号：

地址、电话：

开户行、账号：

1．您希望通过培训，重点学到哪方面的知识，培训内容中第 点
的内容。

2.您对培训的食宿要求是：

3.建议培训的内容：

注: 1、此表复制有效，请填写复印后传真至中心 010-82909870

2、若时间紧迫，亦可直接电话报名：010-82907780

	二、主讲专家